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SERMAYE PİYASASI KURULU’NUN  

SERİ:II,  NO:14.1 SAYILI TEBLİĞİN ÜÇÜNCÜ  BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE  

SORUMLULUK BEYANIMIZDIR. 

 

a) Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) II.14.1. sayılı Sermaye Piyasasında Finansal 

Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği� (Tebliğ) uyarınca Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye 

Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS) ) ve SPK tarafından belirlenen formatlarla 

uyumlu olarak hazırlanan dipnotları ile birlikte Konsolide Olmayan esasına göre düzenlenmiş 

2017 Ocak-Aralık dönemine ait finansal tablolarının ve faaliyet raporunun tarafımızca 

incelendiğini, 

 

b) Şirketteki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, finansal tablo 

ve faaliyet raporunun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı 

tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini, 

 

c) Şirketteki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, yürürlükteki 

finansal raporlama standartlarına göre hazırlanmış finansal tabloların şirketin aktifleri, pasifleri, 

finansal durumu ve kâr ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığı ve faaliyet 

raporunun işin gelişimi ve performansını ve şirketin finansal durumunu, karşı karşıya olduğu 

önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını, beyan ederiz. 

 

 

 
Saygılarımızla, 

ADEL KALEMCİLİK TİC. VE SAN. A.Ş. 

 

 

 

 

 

 EVRİM HİZALER AYDIN                İRFAN ÇETİN  

  (Genel Müdür)           (Mali İşler Direktörü)              
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ADEL KALEMCİLİK TİC. VE SAN. A.Ş. 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

 

 

 

 

Şirketimizin 2017 Ocak – Aralık dönemine ilişkin, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) II.14.1. sayılı 

Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği� (Tebliğ) uyarınca Türkiye 

Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS) ) ve SPK tarafından 

belirlenen formatlarla uyumlu olarak hazırlanan dipnotları ile birlikte Konsolide Olmayan esasına göre 

düzenlenmiş finansal tablo ve ekleri ile faaliyet raporu hakkında Şirketin Genel Müdürü ve Mali İşler 

Direktörü’nün görüşleri alınmış ve söz konusu mali tablo ve ekleri ile faaliyet raporunun;  Şirketin ilgili 

dönemdeki gerçek mali durumunu ve bu tarih itibariyle gerçek faaliyet sonucunu yansıttığı, önceki 

hesap dönemiyle tutarlı bir şekilde uygulanan ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan 

Türkiye’de genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine, mali mevzuata uygun olduğu anlaşılarak durumun 

Yönetim Kurulu’nun bilgisine sunulmasına karar verilmiştir.  

 

 

 

Saygılarımızla, 

 

Denetimden Sorumlu Komite 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamil Ömer Bozer     Hamit Sedat Eratalar  

 


